Contratado: D-SAAS Tecnologia em Desenvolvimento de Software Ltda., inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº. 46.220.369/0002-91. 

Objeto: Licença de utilização do software de tratamento de ponto MD COMUNE, 
decorrente do Processo nº 26.762/2023. 

Valor total: R$ 2.161,48 (dois mil, cento e sessenta e um reais e quarenta e oito 
centavos), anual.  

Dotação Orçamentária: 

Conta: 680  Crédito Orçamentário 
Órgão: 02 Câmara Municipal de Cosmópolis 
Unidade Orçamentária: 02.01  Poder Legislativo 
Unidade Executora: 02.01.01  Câmara de Vereadores 
Funcional: